



KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B PERALATAN DAN MESIN (NILAI BUKU)

UNIT BIDANG : DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN
PROVINSI : SUMATERA BARAT

KODE LOKASI : 11.01.13.00.101041.00000.00000.00000.00000

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / CC	Nomor		Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2019
						Pabrik/Rangka/Mesin	/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	02.03.01.01.03	Kendaraan Roda Empat Station Wagon	0001	Toyota Avanza G M/T	1.298 CC	/MHFM1BA3JAK230063/DFS	-	8	2010	10	152.900.000,00	19.112.500,00	152.900.000,00	0,00	0
2	02.03.01.01.03	Kendaraan Roda Empat Station Wagon	0001	TOYOTA / Innova G A/T Luxury	1.998 CC	/MHFXW42G3D224542/1T	-	8	2013	7	268.350.000,00	33.543.750,00	234.806.250,00	33.543.750,00	33.543.750
3	02.03.01.01.03	Kendaraan Roda Empat Station Wagon	0001	TOYOTA / Innova G A/T Luxury	1.998 CC	/MHFXW42G7D2273157/1T	-	8	2013	7	281.550.000,00	35.193.750,00	246.356.250,00	35.193.750,00	35.193.750
4	02.03.01.01.03	Kendaraan Roda Empat Station Wagon	0001	TOYOTA / Innova G A/T Luxury	1.998 CC	/MHFXW42G3D2273902/1T	-	8	2013	7	281.550.000,00	35.193.750,00	246.356.250,00	35.193.750,00	35.193.750
5	02.03.01.01.03	Mobil Dinas Eselon II	0001	Mitsubishi Pajero Sport 2.4. L	-	-	-	8	2018	2	549.821.500,00	68.727.687,50	137.455.375,00	412.366.125,00	68.727.688
6	02.03.01.02.02	Kendaraan Roda Empat Pick Up	0001	Toyota New Hilux Double Cabin	2.494 CC	/MROF12264E0781460/2KD	-	8	2014	6	360.010.000,00	45.001.250,00	270.007.500,00	90.002.500,00	45.001.250
7	02.03.01.02.04	Kendaraan Roda Empat	0001	Nissan X-Trail	-	-	-	8	2010	10	319.000.000,00	39.875.000,00	319.000.000,00	0,00	0
8	02.04.03.01.71	GPS 78 S	0001 - 0002	-	-	-	-	5	2013	7	16.500.000,00	3.300.000,00	16.500.000,00	0,00	0
9	02.06.01.01.02	mesin tik	0001 - 0002	-	-	-	-	5	2012	8	7.500.000,00	1.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0
10	02.06.01.02.09	Mesin Absensi	0001 - 0002	Solution	-	-	-	5	2018	2	14.000.000,00	2.800.000,00	5.600.000,00	8.400.000,00	2.800.000
11	02.06.01.04.01	lemari besi	0001	-	-	-	-	5	2012	8	4.500.000,00	900.000,00	4.500.000,00	0,00	0
12	02.06.01.04.01	lemari arsip	0001 - 0002	lion	-	-	-	5	2013	7	8.500.000,00	1.700.000,00	8.500.000,00	0,00	0
13	02.06.01.04.04	Filling Cabinet Lion	0001	Lion	4laci	-	-	5	2010	10	2.695.000,00	539.000,00	2.695.000,00	0,00	0
14	02.06.01.04.04	filling kabinet	0001	lion	-	-	-	5	2013	7	4.400.000,00	880.000,00	4.400.000,00	0,00	0

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor		Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2019
						Pabrik/Rangka/Mesin /Polisi/BPKB									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
15	02.06.01.04.04	Filling Kabinet	0001 - 0006	Lion	-	-/-/-/-	5	2018	2	18.810.000,00	3.762.000,00	7.524.000,00	11.286.000,00	3.762.000	
16	02.06.01.04.04	filling cabinet	0001 - 0005	secure	4 drawer	-/-/-/-	5	2019	1	22.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	18.000.000,00	4.500.000	
17	02.06.01.04.06	Brankas	0001	PRESIDENT	-	-/-/-/-	5	1990	30	135.000,00	27.000,00	135.000,00	0,00	0	
18	02.06.01.04.12	lemari kaca	0001	-	-	-/-/-/-	5	2012	8	4.400.000,00	880.000,00	4.400.000,00	0,00	0	
19	02.06.02.01.04	meja kerja	0001 - 0003	high point	-	-/-/-/-	5	2013	7	5.850.000,00	1.170.000,00	5.850.000,00	0,00	0	
20	02.06.02.01.05	Kursi Susun 405 Biru	0001 - 0003	Futura 405	-	-/-/-/-	5	2010	10	1.072.500,00	214.500,00	1.072.500,00	0,00	0	
21	02.06.02.01.05	Kursi Standar	0001 - 0008	Futura / FTR-405	43x46x84	-/-/-/-	5	2014	6	2.992.000,00	598.400,00	2.992.000,00	0,00	0	
22	02.06.02.01.10	Meja Rapat	0001	Modera	-	-/-/-/-	5	2018	2	9.812.000,00	1.962.400,00	3.924.800,00	5.887.200,00	1.962.400	
23	02.06.02.01.27	Kursi Rapat	0001 - 0007	-	-	-/-/-/-	5	2008	12	2.002.000,00	400.400,00	2.002.000,00	0,00	0	
24	02.06.02.01.27	Kursi Rapat	0001 - 0008	Figura / Kursi Putar Hidrolik	-	-/-/-/-	5	2013	7	5.280.000,00	1.056.000,00	5.280.000,00	0,00	0	
25	02.06.02.01.27	Kursi Rapat	0001 - 0014	Chairman	-	-/-/-/-	5	2018	2	20.020.000,00	4.004.000,00	8.008.000,00	12.012.000,00	4.004.000	
26	02.06.02.01.28	Kursi Tamu (Sofa)	0001	Mazda	-	-/-/-/-	5	2018	2	9.350.000,00	1.870.000,00	3.740.000,00	5.610.000,00	1.870.000	
27	02.06.02.01.49	Sofa Tamu 1,1	0001	-	-	-/-/-/-	5	2015	5	13.024.000,00	2.604.800,00	13.024.000,00	0,00	2.604.800	
28	02.06.02.04.04	Alat Pendingin / AC	0001 - 0002	LG	1 PK	-/-/-/-	5	2012	8	6.820.000,00	1.364.000,00	6.820.000,00	0,00	0	
29	02.06.02.06.03	televisi	0001	1	-	-/-/-/-	5	2019	1	29.708.500,00	5.941.700,00	5.941.700,00	23.766.800,00	5.941.700	
30	02.06.02.06.03	televisi	0001	-	-	-/-/-/-	5	2019	1	14.777.850,00	2.955.570,00	2.955.570,00	11.822.280,00	2.955.570	
31	02.06.02.06.08	Sound System Portable	0001	ASHLEY	-	-/-/-/-	5	2018	2	12.870.000,00	2.574.000,00	5.148.000,00	7.722.000,00	2.574.000	
32	02.06.02.06.21	camera	0001	sony	-	-/-/-/-	5	2013	7	4.950.000,00	990.000,00	4.950.000,00	0,00	0	

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor		Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2019
						Pabrik/Rangka/Mesin	/Polis/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
33	02.06.03.01.01	Komputer PC Monitor LCD	0001 - 0002	HP P62342L	Corei5	-/-/-/-	4	2013	7	15.950.000,00	3.987.500,00	15.950.000,00	0,00	0	
34	02.06.03.01.04	Komputer	0001	LENOVO	-	-/-/-/-	4	2017	3	15.972.000,00	3.993.000,00	11.979.000,00	3.993.000,00	3.993.000	
35	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001	-	Core2Duo	-/-/-/-	4	2010	10	7.315.000,00	1.828.750,00	7.315.000,00	0,00	0	
36	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0004	-	Core2Duo	-/-/-/-	4	2010	10	27.918.000,00	6.979.500,00	27.918.000,00	0,00	0	
37	02.06.03.02.01	komputer PC	0001 - 0002	HP	-	-/-/-/-	4	2013	7	19.800.000,00	4.950.000,00	19.800.000,00	0,00	0	
38	02.06.03.02.01	komputer	0001	hp	-	-/-/-/-	4	2014	6	9.500.000,00	2.375.000,00	9.500.000,00	0,00	0	
39	02.06.03.02.01	Komputer	0001 - 0002	HP	-	-/-/-/-	4	2017	3	31.790.000,00	7.947.500,00	23.842.500,00	7.947.500,00	7.947.500	
40	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0005	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2018	2	79.475.000,00	19.868.750,00	39.737.500,00	39.737.500,00	19.868.750	
41	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0009	HP Pavillion	-	-/-/-/-	4	2018	2	137.880.000,00	34.470.000,00	68.940.000,00	68.940.000,00	34.470.000	
42	02.06.03.02.01	Komputer PC	0001 - 0014	HP All-in-One	-	-/-/-/-	4	2019	1	227.311.000,00	56.827.750,00	56.827.750,00	170.483.250,00	56.827.750	
43	02.06.03.02.03	notebook	0001	samsung	-	-/-/-/-	4	2013	7	14.500.000,00	3.625.000,00	14.500.000,00	0,00	0	
44	02.06.03.02.03	note book	0001	lenovo	-	-/-/-/-	4	2014	6	13.600.000,00	3.400.000,00	13.600.000,00	0,00	0	
45	02.06.03.02.03	Notebook	0001	ASUS	-	-/-/-/-	4	2017	3	18.227.000,00	4.556.750,00	13.670.250,00	4.556.750,00	4.556.750	
46	02.06.03.02.03	Notebook	0001	HP	-	-/-/-/-	4	2017	3	18.150.000,00	4.537.500,00	13.612.500,00	4.537.500,00	4.537.500	
47	02.06.03.02.03	Notebook	0001 - 0002	Asus	-	-/-/-/-	4	2018	2	34.320.000,00	8.580.000,00	17.160.000,00	17.160.000,00	8.580.000	
48	02.06.03.02.03	Notebook	0001 - 0004	HP	-	-/-/-/-	4	2018	2	72.880.000,00	18.220.000,00	36.440.000,00	36.440.000,00	18.220.000	
49	02.06.03.02.03	Notebook	0001 - 0004	HP Pavillion360	-	-/-/-/-	4	2019	1	60.430.000,00	15.107.500,00	15.107.500,00	45.322.500,00	15.107.500	
50	02.06.03.04.08	Printer Laserjet	0001	HP P1505 UK. A4	-	-/-/-/-	4	2009	11	3.685.000,00	921.250,00	3.685.000,00	0,00	0	

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor		Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2019
						Pabrik/Rangka/Mesin	/Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
51	02.06.03.04.08	Printer A4 HP Laser Jet P1102	0001	HP LaserJet P1102	A3	-/-/-/-	4	2011	9	1.650.000,00	412.500,00	1.650.000,00	0,00	0	
52	02.06.03.04.08	Printer Laserjet	0001 - 0002	HP Laserjet Pro 1566	A4	-/-/-/-	4	2012	8	6.325.000,00	1.581.250,00	6.325.000,00	0,00	0	
53	02.06.03.04.08	Printer Laserjet	0001 - 0003	HP Laserjet Pro M1536dnf MFP	A4	-/-/-/-	4	2012	8	19.222.500,00	4.805.625,00	19.222.500,00	0,00	0	
54	02.06.03.04.08	printer	0001	HP	-	-/-/-/-	4	2013	7	6.000.000,00	1.500.000,00	6.000.000,00	0,00	0	
55	02.06.03.04.08	Printer	0001	HP LASERJET PRO	-	-/-/-/-	4	2017	3	1.650.000,00	412.500,00	1.237.500,00	412.500,00	412.500	
56	02.06.03.04.08	Printer A3	0001	EPSON	A3	-/-/-/-	4	2017	3	7.975.000,00	1.993.750,00	5.981.250,00	1.993.750,00	1.993.750	
57	02.06.03.04.08	Printer	0001 - 0005	Epson	-	-/-/-/-	4	2018	2	26.400.000,00	6.600.000,00	13.200.000,00	13.200.000,00	6.600.000	
58	02.06.03.04.08	Printer	0001 - 0007	Epson	-	-/-/-/-	4	2019	1	35.000.000,00	8.750.000,00	8.750.000,00	26.250.000,00	8.750.000	
59	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0002	EPSON	-	-/-/-/-	4	2017	3	10.780.000,00	2.695.000,00	8.085.000,00	2.695.000,00	2.695.000	
60	02.06.03.05.03	Printer Toner	0001 - 0003	HP	-	-/-/-/-	4	2018	2	6.294.000,00	1.573.500,00	3.147.000,00	3.147.000,00	1.573.500	
61	02.06.03.05.03	Printer A3	0001 - 0003	HP	-	-/-/-/-	4	2018	2	24.000.000,00	6.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	6.000.000	
62	02.06.03.05.03	Printer	0001 - 0008	HP	-	-/-/-/-	4	2018	2	43.120.000,00	10.780.000,00	21.560.000,00	21.560.000,00	10.780.000	
63	02.06.04.01.04	Gradenza Kerja Eselon II	0001 - 0006	Glory / PC 06	120x40x85	-/-/-/-	5	2014	6	27.390.000,00	5.478.000,00	27.390.000,00	0,00	0	
64	02.06.04.01.04	Meja Kerja pejabat	0001	Beryll	180x90x76	-/-/-/-	5	2018	2	13.420.000,00	2.684.000,00	5.368.000,00	8.052.000,00	2.684.000	
65	02.06.04.01.05	Meja 200 E (200 x 1100 x 760)	0001	-	Biro	-/-/-/-	5	2010	10	10.450.000,00	2.090.000,00	10.450.000,00	0,00	0	
66	02.06.04.01.05	Meja 160 E	0001 - 0003	-	Biro	-/-/-/-	5	2010	10	23.925.000,00	4.785.000,00	23.925.000,00	0,00	0	
67	02.06.04.01.05	Gradenza Kerja Eselon III	0001 - 0003	High Point / STC 19541	185x47x76	-/-/-/-	5	2014	6	22.275.000,00	4.455.000,00	22.275.000,00	0,00	0	
68	02.06.04.01.05	Meja Kerja Eselon III	0001 - 0005	High Point	180x90x75	-/-/-/-	5	2014	6	44.000.000,00	8.800.000,00	44.000.000,00	0,00	0	

No.	Kode Barang	Jenis Barang/Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor Pabrik/Rangka/Mesin /Polisi/BPKB	Masa Manf	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2019
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
69	02.06.04.01.06	Meja Cradenzal BG 200 Indachi	0001	Cradenzal BG 200 Indachi	-	-/-/-/-	5	2010	10	4.620.000,00	924.000,00	4.620.000,00	0,00	0
70	02.06.04.01.06	Grandenza Kerja Eselon IV	0001 - 0009	Grand / Cassa C3 9042 LCD	90x42x72	-/-/-/-	5	2014	6	16.830.000,00	3.366.000,00	16.830.000,00	0,00	0
71	02.06.04.01.06	Meja Kerja Eselon IV	0001 - 0012	Grand / Cassa C3 1614 L/R	160x140x72	-/-/-/-	5	2014	6	60.720.000,00	12.144.000,00	60.720.000,00	0,00	0
72	02.06.04.01.08	Meja Kerja Karyawan	0001 - 0008	UNO	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2013	7	10.560.000,00	2.112.000,00	10.560.000,00	0,00	0
73	02.06.04.01.08	Meja Kerja Karyawan Pelaksana	0001 - 0032	Modera	140x75x75	-/-/-/-	5	2014	6	96.800.000,00	19.360.000,00	96.800.000,00	0,00	0
74	02.06.04.02.05	Meja Rapat Eselon III	0001 - 0004	High Point / CTC 15500	240x120x75	-/-/-/-	5	2014	6	26.400.000,00	5.280.000,00	26.400.000,00	0,00	0
75	02.06.04.02.10	Kursi Tamu Monaco Sedang 3211	0001	Monaco 3211	-	-/-/-/-	5	2010	10	13.750.000,00	2.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0
76	02.06.04.02.10	Sofa Tamu Sekretariat Dirnas	0001	Brad / Kyoto 2,1,1	-	-/-/-/-	5	2014	6	8.800.000,00	1.760.000,00	8.800.000,00	0,00	0
77	02.06.04.02.10	Meja Sofa Tamu Eselon III	0001 - 0002	Reavo / Formcase CFT 1260 GT	120x60x45	-/-/-/-	5	2014	6	4.620.000,00	924.000,00	4.620.000,00	0,00	0
78	02.06.04.02.14	Meja Rapat	0001 - 0004	-	-	-/-/-/-	5	2008	12	13.200.000,00	2.640.000,00	13.200.000,00	0,00	0
79	02.06.04.02.14	Meja Rapat	0001	-	-	-/-/-/-	5	2012	8	4.455.000,00	891.000,00	4.455.000,00	0,00	0
80	02.06.04.03.04	Kursi Kerja pejabat	0001	Donati ezlro 1	-	-/-/-/-	5	2018	2	10.780.000,00	2.156.000,00	4.312.000,00	6.468.000,00	2.156.000
81	02.06.04.03.05	Kursi Kerja Eselon III	0001 - 0004	Capri CI / N3308D 300	Biro	-/-/-/-	5	2014	6	19.800.000,00	3.960.000,00	19.800.000,00	0,00	0
82	02.06.04.03.06	Kursi Kantor Tinggi Fantoni	0001	Fantoni	-	-/-/-/-	5	2010	10	2.145.000,00	429.000,00	2.145.000,00	0,00	0
83	02.06.04.03.06	Kursi Kerja Eselon IV	0001 - 0015	CI / X207D 400	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2014	6	47.025.000,00	9.405.000,00	47.025.000,00	0,00	0
84	02.06.04.03.08	Kursi Kerja	0001	900 T	-	-/-/-/-	5	2009	11	1.815.000,00	363.000,00	1.815.000,00	0,00	0
85	02.06.04.03.08	Kursi Kerja	0001 - 0007	503 T	-	-/-/-/-	5	2009	11	8.085.000,00	1.617.000,00	8.085.000,00	0,00	0
86	02.06.04.03.08	Kursi Ergotech Coklat (Sandaran Tinggi)	0001	Ergotech	-	-/-/-/-	5	2010	10	1.265.000,00	253.000,00	1.265.000,00	0,00	0

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor		Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2019
						Pabrik/Rangka/Mesin /Polisi/BPKB	7								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
87	02.06.04.03.08	Kursi Ergotech 601 Coklat	0001	Ergotech 601	-	-/-/-/-	5	2010	10	880.000,00	176.000,00	880.000,00	0,00	0	
88	02.06.04.03.08	Kursi Ergotech F 670	0001 - 0004	Ergotech F 670	-	-/-/-/-	5	2010	10	5.280.000,00	1.056.000,00	5.280.000,00	0,00	0	
89	02.06.04.03.08	Kursi Kantor 603P	0001 - 0009	Ergotech 603P	-	-/-/-/-	5	2010	10	10.395.000,00	2.079.000,00	10.395.000,00	0,00	0	
90	02.06.04.03.08	Kursi Kerja	0001	Ergotec 900T	Biro	-/-/-/-	5	2013	7	2.200.000,00	440.000,00	2.200.000,00	0,00	0	
91	02.06.04.03.08	Kursi Karyawan Pelaksana	0001 - 0037	Ci / X207A 400	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2014	6	105.820.000,00	21.164.000,00	105.820.000,00	0,00	0	
92	02.06.04.05.04	Kursi Hadap Depan	0001 - 0004	Chairman	-	-/-/-/-	5	2018	2	5.280.000,00	1.056.000,00	2.112.000,00	3.168.000,00	1.056.000	
93	02.06.04.05.05	Kursi Hadap Eselon III	0001 - 0011	Ci / X226A 400	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2014	6	33.880.000,00	6.776.000,00	33.880.000,00	0,00	0	
94	02.06.04.05.06	Kursi Hadap Eselon IV	0001 - 0016	Ci / CX226A 400	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2014	6	49.280.000,00	9.856.000,00	49.280.000,00	0,00	0	
95	02.06.04.07.06	Lemari Kayu	0001	-	2 Pintu	-/-/-/-	5	2000	20	343.500,00	68.700,00	343.500,00	0,00	0	
96	02.06.04.07.06	Lemari Kayu	0001	-	2 Pintu	-/-/-/-	5	2003	17	574.000,00	114.800,00	574.000,00	0,00	0	
97	02.06.04.07.06	Lemari Buku	0001 - 0005	-	-	-/-/-/-	5	2008	12	14.575.000,00	2.915.000,00	14.575.000,00	0,00	0	
98	02.06.04.07.06	Lemari Rak Buku (book Cabinet) Topix BCS 10	0001	Topix BCS 10	2 Pintu	-/-/-/-	5	2010	10	1.815.000,00	363.000,00	1.815.000,00	0,00	0	
99	02.06.04.07.06	Lemari Aisip PPTK/Kasie	0001 - 0003	Pesanan / Lokal	40x120x120	-/-/-/-	5	2014	6	4.620.000,00	924.000,00	4.620.000,00	0,00	0	
100	02.06.04.07.06	Lemari Aisip pada Ruangan Bendahara	0001 - 0007	-	-	-/-/-/-	5	2016	4	59.675.000,00	11.935.000,00	47.740.000,00	11.935.000,00	11.935.000	
101	02.06.04.07.06	Lemari Aisip	0001	MINOTTI	-	-/-/-/-	5	2017	3	8.800.000,00	1.760.000,00	5.280.000,00	3.520.000,00	1.760.000	
102	02.06.04.07.06	Lemari Aisip Kayu	0001	Glory	-	-/-/-/-	5	2018	2	13.750.000,00	2.750.000,00	5.500.000,00	8.250.000,00	2.750.000	
103	02.06.04.07.06	Lemari Aisip Besi (Kepegawaian)	0001	Compacto	-	-/-/-/-	5	2018	2	49.995.000,00	9.999.000,00	19.998.000,00	29.997.000,00	9.999.000	
104	02.06.04.07.06	Lemari Aisip	0001 - 0002	GBR-7	-	-/-/-/-	5	2018	2	16.170.000,00	3.234.000,00	6.468.000,00	9.702.000,00	3.234.000	

No.	Kode Barang	Jenis Barang/Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor Pabrik/Rangka/Mesin / Polisi/BPKB	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umu r	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2019
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
105	02.07.01.01.03	Projector+Layar	0001	Optoma	.	-/-/-/-	5	2018	2	11.825.000,00	2.365.000,00	4.730.000,00	7.095.000,00	2.365.000
TOTAL NILAI ASET														501.487.158

Terbilang : Satu Milyar Dua Ratus Tujuh Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Enam Puluh Sembilan Ribu Empat Ratus Lima Rupiah

NILAI PEROLEHAN : 4.341.057.350
 NILAI BUKU : 1.279.369.405
 BEBAN PENYUSUTAN : 501.487.158

MENGETAHUI
 KEPALA DINAS

 (Ir. AKHIRUDDIN)
 NIP. 19631001 199103 1 006

Selasa, 31 Desember 2019
 PENGURUS BARANG

 (IRWANTO)
 NIP. 19810112 200901 1 010